[image: image1.png]<PLIN

ПРИКАЗ
20 декабря 2019 года
№___________________

Об утверждении извещения,

документации, состава

закупочной комиссии
В соответствии с пунктом 4.2.5 Положения о закупках товаров, работ, услуг, утвержденного протоколом правления фонда «РЦИ» от 15.12.2014 № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 16.12.2019 г. № 68 на проведение Запроса цен на «Право заключения гражданско – правового договора на организацию и проведение международной бизнес – миссии в Турецкую Республику (г. Стамбул) в первом квартале 2020 г. следующие изменения:
1.1.пункт 1 приказа от 16.12.2019 № 68 изложить в следующей редакции:
«1. Провести Запрос цен на «Право заключения гражданско – правового договора на организацию и проведение международной бизнес – миссии в Турецкую Республику (г. Коджаэли и (или) г. Стамбул) в первом квартале 2020 г.».

1.2.извещение о проведении закупки изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему приказу;

1.3.документацию о закупке изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему приказу.
2. Продлить срок приема документов с 16 по 24 декабря 2019 г. включительно.
3. Остальные положения приказа от 16.12.2019 г. № 68 сохраняют силу.
4. Менеджеру – администратору Е.Ю. Пантелеевой ознакомить сотрудников, указанных в пункте 4 приказа от 16.12.2019 г. № 68 с настоящим приказом.
Директор

          Е.Д. Давыдов